
ZARZĄDZENIE NR 573/2023 

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Izbicy Kujawskiej 
 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40.), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2021 r., poz. 1249, z 2023 r., poz. 289, 535, 

1606), art. 16 Ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 535), Uchwały Nr 

LVII/541/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Izbica Kujawska (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2023 r., poz. 4436) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw, powołuję Zespół 

Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Izbicy Kujawskiej 

zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w osobach:   

1) Pani Wioletty Cal, 

2) Pani Katarzyny Czupryniak; 

Gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych w osobach:  

3) Pana Krzysztofa Świątkowskiego,  

4) Pana Przemysława Nowickiego; 

 Policji w osobach:  

5) Pana asp. Łukasza Zielińskiego, 

6) Pana mł. asp. Artura Markiewicza; 

Oświaty w osobach:  

7) Pani Małgorzaty Baraniak, 

8) Pani Krystyny Wojciechowskiej,  

9) Pani Karoliny Marciniak, 

10) Pani Anety Maciejewskiej; 

Ochrony zdrowia w osobie:  

11) Pani Magdaleny Niewiadomskiej; 

Organizacji pozarządowych w osobie:  

12) Pana Waldemara Graczyka; 

Kuratorskiej służby sądowej w osobach: 

13) Pani Aliny Hepner,  

14) Pani Emilii Zielińskiej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 133/2020 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 3 lutego 2020 

roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie.   

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                 BURMISTRZ 

                                                                Marek Dorabiała  


